ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023 г. № 390
          г. ОПОЧКА

О внесении изменений в постановление
Администрации Опочецкого района

от 22.08.2016 г. № 328

Администрация Опочецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Опочецкого района» - постановление Администрации Опочецкого района от 22.08.2016 г. № 328 «О создании общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Опочецкого района», изложив приложение № 2 к настоящему постановлению в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Опочецкого района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о. Главы Опочецкого района                                                          В.В. Александров
Верно.

Управляющий делами                                                                               Л.В. Зирбуева
19.06.2023 г.
Приложение

к постановлению Администрации

Опочецкого района

от 19.06.2023 г. № 390
Состав общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Опочецкого района
	Ильин

Юрий Артамонович
	-
	Глава Опочецкого района - председатель Совета

	Александров Виктор Владиславович
	-
	заместитель Главы Администрации Опочецкого района по экономической деятельности - заместитель председателя Совета

	Члены Совета:

	Лукьяновец

Ирина Евгеньевна
	-
	заместитель Главы Администрации Опочецкого района по социальной политике

	Дмитриев Андрей

Александрович
	-
	заместитель Главы Администрации Опочецкого района по жилищно-коммунальному хозяйству

	Строцкая Валентина Леонидовна
	-
	заместитель Главы Администрации Опочецкого района - начальник финансового управления Администрации Опочецкого района

	Соловьева

Наталья Анатольевна
	-
	начальник отдела экономики и сельского хозяйства Администрации Опочецкого района

	Артемьева Любовь

Шагеновна
	-
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Опочецкого района

	Рахова Наталия Андреевна
	-
	начальник отдела по социальной политике Администрации Опочецкого района

	Викторова Елена

Владимировна
	-
	начальник отдела правового обеспечения Администрации Опочецкого района

	Митрофанова Светлана Юрьевна
	-
	консультант отдела по жилищно-коммунальному хозяйству строительству и дорожному хозяйству Администрации Опочецкого района

	Разумовский Алексей Алексеевич
	-
	уполномоченный по защите прав предпринимателей в Опочецком районе, директор ООО «Подлипье»

	Полулях Владимир Игоревич
	-
	председатель общественного Совета при Администрации Опочецкого района

	Горская Валентина Владимировна
	-
	индивидуальный предприниматель

	Хорева Инна Анатольевна
	-
	генеральный директор ООО «Титан – сервис»

	Лесовой

Вадим Олегович
	-
	Генеральный директор ООО «Глобус Джус»